AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS  DE DEFESA S.A.

PSS 04-2017
RETIFICAÇÃO Nº 03 – 27/11/2017

1 –  A  A AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA S.A. – AMAZUL, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA o ANEXO III do Edital Normativo do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2017.

Onde se lê:
Cronograma

27/11 2ºf -Divulgação resultado provisório segunda fase de seleção.
-Recurso para resultado provisório da segunda  fase de seleção.

29/11 4ºf -Divulgação resultado definitivo segunda fase de seleção.

30/11 5ºf -Publicação DOU resultado PSS 04-2017

Leia-se:
Cronograma

28/11 3ºf -Recurso para resultado provisório da segunda  fase de seleção.

30/11 5ºf -Divulgação resultado definitivo segunda fase de seleção.

01/12 6ºf -Publicação DOU resultado PSS 04-2017